
MĚSTO SEZEMICE 
 

VÝPIS 

Z USNESENÍ RADY MĚSTA SEZEMICE 
 

Den konání jednání: 03. 12. 2013 
Místo jednání: zasedací místnost na Městském úřadu Sezemice, Husovo nám. 790, 
Sezemice 
 
Usnesení č. R/164/20/2013 
Rada města projednala předloženou zprávu a na základě pověření zastupitelstva 
města ze dne 03. 12. 2013 

schvaluje 
1. rozdělení odměn fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva, za výkon funkce 

člena finančního výboru a kontrolního výboru dle důvodové zprávy 
2. rozdělení odměn fyzickým osobám, které nejsou členy zastupitelstva, za výkon funkce 

člena komisí v roce 2013 dle přílohy, která je nedílnou součástí usnesení dle důvodové 
zprávy 

3. rozdělení odměn fyzickým osobám za činnost v komisích města v roce 2013 dle 
důvodové zprávy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Martin Staněk 
starosta města 

 Vlastimil Plecháček 
místostarosta města 

 


